
           ZARZĄDZENIE NR 83/2020 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie: zmian  w budżecie gminy na 2020 rok 

                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz. 

U. z 2020 roku  poz. 713), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art.15 zn i art. 15 zo ustawy 

z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 

r. poz. 568 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

1.Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2020 rok wynosi: 
                                   

                                  Plan dochodów  - 38.410.575,51 zł 

                                  Plan wydatków  - 41.376.018,51 zł. 

 
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 

       § 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

                                                                   

   

 

         Wójt Gminy  

            /-/ Sebastian Cichocki 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 



 
U Z A S A D N I E N I E  

do Zarządzenia Nr 83/2020 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 16.12.2020 r. 

 

 

W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

oraz z uwagi na dochowanie terminów realizacji tych zadań dokonuje się zmian w budżecie             

w następującym  zakresie:  

 

- Zwiększono dochody w dziale 758 „Różne rozliczenia” z tytułu subwencji oświatowej o 

kwotę 35.500,00 zł oraz zwiększono wydatki w działach 801 „Oświata i wychowanie” i 854 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” o kwotę 35.500,00 zł z uwagi na  czasowe ograniczenie 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19. Środki przeznaczone są na jednorazowe dofinansowanie zakupu 

sprzętu lub oprogramowania, przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 

zajęć. 

 

 

 

 


